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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO Exercicio de 2019
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Outubro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Recsita Despesa Déficit / Superavit . r,?;ir:,geiro F,;i,s:sz,eoim sDuéﬁCiV |
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.536,45 89.761,65 88.22520 D 88.225,20 D 79.527,54 85.209,82 5.682,28 D
Fevereiro 14.515,03 40.708,83 26.193,80 D 114.419,00 D 79.850,88 111.726,96 31.876,08 D
Marco 588,63 48.791,14 48.202,51 D 162.621,51 D 78.623,82 138.702,41 60.078,59 D
Abril 2.011,74 34.582,65 3257091 D 195.192,42 D 77.385,94 133.035,44 55.649,50 D
Maio 1.543,11 14.264,96 12.721,85 D 207.914,27 D 71.694,51 105.065,86 33.371,35 D
Junho 16.816,72 8.296,82 851990 S 199.394,37 D 60.314,10 85.165,55 24.851,45 D
Julho 14.518,52 34.109,18 19.590,66 D 218.985,03 D 70.975,24 95.417,35 24.44211 D
Agosto 1.970,05 41.333,78 39.36373 D 258.348,76 D 76.750,24 120.556,08 43.805,84 D
Setembro 1.520,22 34.461,40 3294118 D 291.289,94 D 72.045,90 98.792,92 26.747,02 D
Outubro 36.928,97 46.892,04 996307 D 301.253,01 D 96.691,97 118.402,06 21.710,09 D
Novembro
Dezembro
TOTAL 91.949 44 393.202,45 301.253,01 D 301.253,01 D 96.691,97 118.402,06 21.710,09 D
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